
桐柏县固县镇人民政府 2025 年桐柏县固县镇新庄村茶产业综合提升项目

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：桐财磋商采购-2025-76

2、采购项目名称：桐柏县固县镇人民政府 2025 年桐柏县固县镇新庄村茶产业综合提升项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 07 月 02 日

5、评审日期：2025 年 07 月 25 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

桐财磋商

采购

-2025-76-

1

施工图纸和工程量

清单所包含的全部

内容

河南九泽建设工

程有限公司

河南省南阳市桐柏

县城郊乡盘古大道

汇通商贸城 8 号楼

1498500.00 元

名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

桐柏县固县镇人民

政府2025年桐柏县

固县镇新庄村茶产

业综合提升项目

-1 标段

施工图纸和工程

量清单所包含的

全部内容

60 日历天 柏忠云 豫 2412122950658

三、评审专家名单

王世杰（采购人代表）、王更玲、陈讯。

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照豫招办（2023）002号文规定的收费标准向成交供应商收取代理服务费，收费金额：16985.00

元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》和《全国公共资源交易平台（河

南省﹒桐柏县）》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜



1、供应商未中标原因：

河南基元建设工程有限公司：评审得分较低（其他情形综合评审得分较低）；河南省华帝建设工程

有限公司：评审得分较低（其他情形综合评审得分较低）；

2、各有关当事人对评标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式同时

向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表携带企业营

业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

监督部门：桐柏县政府采购监督管理办公室

地址：桐柏县大禹路中段

联系人：袁国印

联系方式：0377-68163012

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：桐柏县固县镇人民政府

地址：桐柏县固县镇 206 省道

联系人：李圳泽

联系方式：17637788034

2.采购代理机构信息

名称：河南中飞工程管理有限公司

地址：河南省南阳市宛城区仲景街道孔明南路鑫泰嘉园 2栋

联系人：范督

联系方式：13333679018

3.项目联系方式

联系人：范督

联系方式：13333679018


